

Kłodzko, dnia 29 stycznia 2019 r.

.....
(pieczęć Zamawiającego)

RO.272.1.2019

Do wszystkich zainteresowanych zapytaniem ofertowym

**dotyczy zapytania ofertowego na: Dostawę i montaż regałów przesuwanych do archiwum
zakładowego Urzędu Gminy Kłodzko**

Do Zamawiającego wpłynęły niżej wymienione pytania do zapytania ofertowego złożone przez Oferentów. Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Oferentów pytania:

Pytanie 1:

Państwo w opisie przedmiotu zamówienia piszecie, że półki powinny być przedzielone panelem siatkowym (żeby dokumenty z jednej półki nie przemieszczały się na drugą półkę), w naszych regałach tą rolę spełnia listwa ogranicznikowa - przedzielająca półki po całej długości. Czy taka forma zabezpieczenia dokumentów jest wystarczająca?

Odpowiedź:

Tak, listwa ogranicznikowa, przedzielająca półki wzdłuż całej długości jest wystarczającą formą zabezpieczenia dokumentów.

Pytanie nr 2:

Czy w pomieszczeniu w archiwum znajduje się kaloryfer? Jeśli tak to proszę o podanie wymiarów i lokalizacji.

Odpowiedź:

Tak, w pomieszczeniu archiwum znajduje się kaloryfer, jego wymiary i lokalizację podajemy w uzupełnionym Załączniku – schemat pomieszczenia archiwum.

Pytanie 3:

Jaka jest wymagana przez Zamawiającego minimalna ilość metrów użytkowych w regałach jezdnych?

Odpowiedź:

Planujemy zabudowę całego pomieszczenia archiwum, zgodnie z załączonym schematem.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby regały wyposażono w półkę daszącą (kryjącą)?

Odpowiedź:

Tak, regały powinny być wyposażone w półkę daszącą (kryjącą).

Pytanie 5:

W specyfikacji dotyczącej opisu regałów jest zapis: „... panel oddzielający strony siatkowany ze wzmocnieniem w kształcie X z płaskownika...”. Proszę o wyjaśnienie czy regał oprócz tzw. stężeń krzyżowych musi posiadać jakieś dodatkowe wyposażenie?

Odpowiedź:

Aby dokumenty z jednej półki nie przemieszczały się na drugą półkę, regały mogą być wyposażone w listwy ogranicznikowe, przedzielające półki wzdłuż całej długości regałów.

W imieniu Zamawiającego

WÓJT

Zbigniew Tur



1009

Indeks 2 20